様式第１号（第５条関係）

　倉敷市長　　伊　東　香　織　　あて

申 請 者

(所有者)

　倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補助金の交付を受けたいので、倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補

助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

　なお、倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第１５条の規定による耐震改修工事の結果の

公表については、これに同意し異議を一切申し立てません。

　申請に当たっては、補助金交付申請に係る審査のため、納税（市税）に関する個人情報について、関

係機関に調査及び照会することに同意します。また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（暴力団員でなくなった日から５年を経過

していない者を含む）に該当しないことを誓約します。また、必要な場合には、このことについて岡山

県警察本部に照会することに同意します。

□ 耐震改修工事 □ 部分耐震改修工事

所 在 地 倉敷市

建 築 時 期 ・ 階 数 年 月 着工 ・ 階

建築面積・延べ面積 建築面積： ㎡ ・ 延べ面積： ㎡

□ 有 （対象者又は世帯主の氏名： ）

□ 無

円

円

年 月 日 ～ 年 月 日

□ 事業者（所有者）が受領 □ 施工者が代理受領予定

１　附近見取図及び補助対象木造住宅の外観写真（２面以上)

２　補助対象木造住宅の建築確認済証又は検査済証の写し、

　若しくは工事着手時期が推測できる書類

３　耐震改修工事等物件調書（別記様式１－１又は－２）

４　改修工事費の見積書及び内訳書の写し

５　補助対象木造住宅の改修工事図面等

６　耐震診断及び補強計画診断の報告書の写し一式

７　工事監理者が、岡山県木造住宅耐震診断員であることが

　わかる書類

８　補助対象木造住宅所有者の納税証明書　※

９　部分耐震改修工事で高齢者又は障がい者が属する世帯若

　しくは低所得世帯に該当する場合に対象が確認できる書類

10　その他

※　原則提出不要ですが、納税状況の確認に日数を要しますので、お急ぎの方は提出をお願いします。

添 付 図 書

倉敷市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付申請書

補助
対象
木造
住宅

令和　 年 　月 　日

住　所

氏　名

補 助 金 交 付 申 請 額

補 助 対 象 経 費

契約・完了予定年月日

補 助 金 の 受 領

令和

事 業 区 分

令和

低所得世帯等の該当の有無
(部分改修の場合)